
 
 

UCHWAŁA NR LVI/300/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6399



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/300/23 Rady Miejskiej w Reczu z 22 listopada 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 388 663,60 19 900,00 2 408 563,60

85202 Domy pomocy społecznej 23 000,00 15 000,00 38 000,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00 15 000,00 38 000,00

85295 Pozostała działalność 715 222,00 4 900,00 720 122,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 500,00 2 500,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

72 000,00 2 400,00 74 400,00

Razem: 37 581 110,40 19 900,00 37 601 010,40

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6399



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVI/300/23 Rady Miejskiej w Reczu z 22 listopada 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 867 551,60 19 900,00 3 887 451,60

85202 Domy pomocy społecznej 378 136,00 17 500,00 395 636,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

378 136,00 17 500,00 395 636,00

85295 Pozostała działalność 797 712,00 2 400,00 800 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 127,36 2 400,00 7 527,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 888 588,13 1 873,00 6 890 461,13

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 376 937,13 1 873,00 378 810,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 827,13 1 873,00 102 700,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 492 865,54 4 127,00 2 496 992,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 924 952,00 4 127,00 1 929 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 520,00 4 127,00 17 647,00

926 Kultura fizyczna 619 034,33 -6 000,00 613 034,33

92695 Pozostała działalność 367 034,33 -6 000,00 361 034,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 856,33 -6 000,00 94 856,33

Razem: 43 670 136,40 19 900,00 43 690 036,40

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6399


	UCHWAŁA NR LVI/300/23 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-04T13:40:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




